
Partdrawing for  4101RH - Pagina 1Partdrawing for  4101RH - Pagina 1Partdrawing for  4101RH - Pagina 1Partdrawing for  4101RH - Pagina 1

1



Partdrawing for  4101RH - Pagina 1Partdrawing for  4101RH - Pagina 1Partdrawing for  4101RH - Pagina 1Partdrawing for  4101RH - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 266133-3 Zeskantbout M6X20

002 224081-2 Buitenflens 36 Mt413

003 224080-4 Binnenflens 36 Mt413

004 213255-0 O-Ring 18

005 285815-8 Lagerborging 19-33

006 321197-5 Zaagas 4100R-4101R

007 254001-2 Inlegspie 4

008 925146-0 Zeskantbout M4X25

009 151509-6 Vaste Beschermkap 4101Rh A

009A 810939-7 Waarschuwingslabel 4101Rh *

010 911123-8 Schroef 4X14 A

011 153409-6 Watertoevoer 4101R A

012 410910-7 Afdekkap 4100R-4101R *

013 911203-0 Schroef 5X8 A

014 150926-7 Tandwielhuis Compleet 4101Rh A

015 213407-3 O-Ring 26

016 415403-9 Tussenplaat 4101Rh *

017 423155-8 Rubber Afdichting 4100R-4101R

018 414074-9 Rubber Afdekkap 4100R-4101R *

019 163282-6 Spanklem 100 4100R-4101R

020 911258-5 Schroef 5X35 A

022 212004-2 Naaldlager 810

023 226420-2 Tandwiel 42 4101Rh

024 961052-5 Borgring S-12

025 859604-3 Naampaat 4101Rh

026 911148-2 Schroef 4X25 A

027 911263-2 Schroef 5X40 A

028 150927-5 Motorhuis 4101Rh

028A 644501-4 Koolborstelhouder 5X11 A

028B 810948-6 Waarschuwingslaberl 4101Rh *

028C 818572-9 Aardmerklabel 4101Rh *

028D 810946-0 Waarschuwingslaberl 4101Rh *

028E 810947-8 Waarschuwingslaberl 4101Rh *

029 211129-9 Kogellager 6201Ddw A

030 522843-5 Veld 4101Rh

031 213262-3 O-Ring 18

032 253192-6 Sluitring 14

033 210043-6 Kogellager 608Llb A

034 681613-2 Isolatiering

035 516343-5 Anker 4101Rh

036 240007-6 Waaier 68 4101Rh

037 253741-9 Sluitring 9

038 210042-8 Kogellager 629Llb A

039 226419-7 Tandwiel 19 4101Rh

040 961004-6 Borgring S-8

041 254002-0 Inlegspie 3

042 934301-3 Vleugelmoer M6 A

043 942151-2 Veerring M6

044 941151-9 Sluitring 6X12Mm A



Partdrawing for  4101RH - Pagina 1Partdrawing for  4101RH - Pagina 1Partdrawing for  4101RH - Pagina 1Partdrawing for  4101RH - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

045 168216-4 Zoolplaat 4101R

046 263002-9 Rubber Pen 4 6413 A

047 911290-9 Schroef 5X65 A

048 911133-5 Schroef 4X18

049 687053-2 Klemstrip A

050 152597-6 Handgreepdeksel 4101Rh *

050A 421459-2 Stofafdichting Sg1251

051 682504-0 Kabeltule 10-85

052 695350-2 Netsnoer 3X1.5X5Mtr Ra A

052C10 P-21571 Aardlek beveiliging

053 421329-5 Stofkap Voor Schakelaar 4101

054 651252-2 Schakelaar Sw-99 6512289 A

054A 652014-1 Schroef 4X8 Voor Schakelaar

055 191963-2 Koolborstel Set Cb-303

056 644500-6 Koolborstelhouderdop A

057 645190-8 Condensator 5704R 0,22Uf A

058 251886-7 Vleugelbout M6X10

059 942151-2 Veerring M6

060 251919-8 Slotbout M6X20

061 951219-3 Spanstift 6-32

062 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

063 654475-1 Kroonsteen Bo4553-Bo4554 A

064 632829-2 Draadboom 4101Rh *

065 652014-1 Schroef 4X8 Voor Schakelaar


